
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 
СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 березня 2021 року № 193/VIII

Про затвердження графіку роботи Центру надання 
адміністративних послуг Суворовської селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення про Центр надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області, з метою підвищення ефективності й якості роботи 
ЦНАП, а також врегулювання робочого процесу, Суворовська селищна рада Ізмаїльського 
району Одеської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити графік роботи Центру надання адміністративних послуг Суворовської 
селищної ради Ізмаїльського району Одеської області (додаток 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області з питань прав людини, 
за ’ " ' (Пукалова І К ).

Олег БОСІКЕВИЧ



Додаток 1
до рішення Суворовської селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області
№ 193/VIII від 26 березня 2021 року

Графік роботи Центру надання адміністративних послуг 
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області

Робочий тиждень: Дні Час
Понеділок - четвер з 8-30 до 17-30

П’ятниця з 8-30 до 16-30

Обідня перерва:

Вихідний день: Субота - неділя

з 13-00 до 13-45

Секретар Суворовської селищної ради Петро ДОБРЄВ


